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!"# 2 $ Apple %&'()*+',-./*+ Apple 01/2 Apple 34567 Apple Developer Program 89:; 
(<)=>?:;@)'<ABCDE!"# 2 (FGHIJ6K5"# 2)LM!NOKPQR'SKTU5QVW2?:;X*L  
  
"# 2  
  
1. YIHZ[2\I[  
  
1.1 /]^YI Apple 2 Apple _`a (b=>Apple@) cd(i) /5HZ['c/efg!"# 2 "h A i 1 jSklm 
(BnoKSpq) 5rstuv7wF%&89xuyz{<| (ii) /5\I['A}~�4c/efg!"# 2 "h A i 2 jS
klm (BnoKSpq) 5rstuv7wF%&89xuyzL/n<��5 App Store lmr�k-�g App Store 
Connect ��'� Apple no����L/]^��'Apple �c/FH-/7w2%&89xuyz'&rstuv�����
�� App Store )�L!"# 2 Stu5TUQV�)d  
  
(a) >/@x����/589'H-/%}89xuyz2X�����5 App Store Connect tuv{|  
  
(b) >rstuv@���[��v'<|��>�[ ¡@�>¢£¤¥[@¦o2B§¨©ª�¤5«¬tuvL­g®¯°
±'>rstuv@²�®¯��v89tu89xuyz5�[³´µ¶Z u·¸¹3º·»¼5®¯¶Z½'<|89®¯��
v!¾'��¿ Apple ÀÁ'no��89xuyz&B½�³HZ[|�ÂÃÄtu5ÅÆ®¯L  
  
(c) !"# 2 S=5>89xuyz@x��ÇÈxuyzC%&5ÉÊ³¦o³ËÌÍh³ÎÏ�ÐÑL  
  
1.2 cÒÓ!"# 2 i 1.1 j­ Apple 5YÔ'/]^89F². Appled  
  
(a) H-/A App Store Connect ��²Q5lm7w89xuyz³ÕÖrstuvFG�1×{  
  
(b) ØÙ?:;ÚÛe/%&Ô¶ÐÑ'<ÜÝÞ89xuyz³&rstuvÞG'Ft Apple O789�ÀÁ5iß[Ô
¶^à89xuyz{  
  
(c) áâ89xuyz5ã!³ä7¬zå'�<Bæçzèé'<&rstuv��2)�'��DEºêëìçí|?:;
²Q5Bærîå{  
  
(d) ïð� (Añòä7óôÉÊ���) ºõrstuvÞG|ö�ÞG89xuyz5ã!'<÷rstuv������� 
App Store G�F<ø_çz)�/ùú589xuyz³89xuyz�û<|X�5����L^R'/]^89ØÙ!"# 2 úü
89xuyz'&)k[½tud(i) ��>�[ ¡@¦o2Bæ�[©ª�¤5�[§¨��89xuyz� (ý��g!"# 2 þÿ3
!'/n" App Store Connect ��².��#$%u)'&�&rstuvtu{(ii) rstuv5«¬¢£¤¥['&BÞG/589
xuyz<|ÝÞA iCloud C5X��û2����''()* https+//support.apple.com/zh-tw/HT212360{<| (iii) ��óô
ÉÊÐÑe×�®¯°±%&'&Brstuvtu|/�º·A,®¯°±ØÙóôÉÊÚÛ³Úh2çí-./K�01³2X� 
Apple ID 5·¸¹{  
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(e) 3­rstuvxc89xuyz4~5��5¬ùª6Û×{  
  
(f) c789A7w:�2;<=|>?@.X�ÉÊCtu (i) 89xuyz5ABCDEÎ³FG|/�rH 30 IJ5K
-{(ii) 289xuyzK�5LM2MN{(iii) 89xuyz�û'O���/29ugÒw¼5'FØÙ!"# 2 i 2.1 jAe 
Apple %&89xuyz�<PD²Q589xuyzÉÊ³LM�MN'�89xuyz�û{<|c789A7w:�2;<=
|>?@.X�ÉÊCtu/ØÙ Apple 5«Z-.9%& Apple 5QR2Bæ:�{   
  
(g) AØÙ!"# 2 7w2%&89xuyzK«ZS-�'<Bæçztu89xuyz³89xuyz�û2X����
�L/*+'­g!"# 2 i 1.2 jST59U'  
2S4~9UV�BæWX{<|  
  
(h) ØÙ?:;PQ³&x(Y2Bæçí-. (B�����g App Store Connect)'Zq89xuyzF[úü\!­
/²Q3rstuv5úü (<)=>Beta \]^@)Lcä7 Beta \]^'/]^_`a/5xuyz3F[úü\!5úü2)
�bG5V³bc�Bæde59UL/ä�f*+'/gx´µa/5F[úü\89xuyz3úü2tueiß[4~9UV
�BæÛ»'Fhiä7, Beta \]^3lm5SKjkLc.lm'/nýa^àúüe Apple 4~oVL  
  
1.3 pç��F*+'BA!"# 2 )5�Âc (�xc) "h A i 1 j|"h A i 2 jqT5YÔ[2HZ['�YÔ[2
\I[ (r(Y9Q)'�/ (âcYÔ[) x(!"# 2 PQ'as|��g89xuyz5�tuv2µI´êwµILpç��
F*+'/ØÙ!"# 2 t Apple xIHZ[�\I[ (r(Y9Q) 5YI��yz{L/]^|lF}~'//K�01�-5
9U'nYI Apple 2 Apple _`axI/5ê�HZ[|/�\I['c/%&89xuyz'� Apple 2 Apple _`a�7
,YIF������ißç59UL  
  
1.4 !"# 2 S=3>}~�4@²�?:;�����'�?:;��#gr�����3��5�4{O Apple xI/H
Z[|\I[5YIx���?:;������ß� (30) �5«Z���4'��a/5rstuv9�'M�/ØÙ!"# 2 
i 5.1 2 7.2 jOK².'$�!"# 2 i 1.2 j (b)³(c) 2 (d) »Wxg?:;s�������K�L  
  
2. �89xuyz}~� Apple  
  
2.1 /xØÙ!"# 2 S�erstuv}~89xuyz5-.'"� Apple PQ5¬z2çz'�~�utu App 
Store Connect ��� Apple %&5Bæ®1e Apple }~89xuyz³89xuyz�û2X�5����L/ØÙ!"
# 2 }~� Apple 5����x��d(i) �89xuyz5M 2\!¡¨{(ii) /S²Q¢£ Apple ïðrstuvg^)�
,¤89xuyz5m¥{(iii) IJ¦â9�Bæ§¨©£9|l{(iv) /5ª«9¬­{(v) ®«!"# 2 i 4.2 j5rstuv
89:; (<)=>EULA@) (¯K){<| (vi) Nh��|/� App Store Connect �� (��B����3\!) -.5IJB
æ����'��ugA Apple <°±È¹²³ÉÊ´µ2¶u¦o5����L  
  
2.2 /xtuÇÈ��³ºê5 FTP ·¸f¹|/� Apple PQ5Bæ}~çz'�SK89xuyz}~� AppleL  
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2.3 /]^}~'ØÙSKºujk5-. (��O�»g¼ò½¾¿¶1ÚÀÁ(Export Administration Regulations'15 
C.F.R. Parts 730-774))'/"!"# 2 }~� Apple 5SK89xuyzWÂ�89'nÃ¼ò¾¿�"h A Sk5��l
mL/ä�f|lF}~'/}~� Apple 389xuyz5SK\!Ä�\½òÅÆÇÈÉÚÀÁ(International Traffic In 
Arms Regulations'22 C.F.R. Parts 120-130) PÊ'�F�cËÌrstuv�sÍuÎ9�Ï³áÐ³0Ñ�Ò¸L<�»
1i 2.3 j5�Ó{c!%'/}~d(i) 89xuyzW��Ô³tu�4ÕIJ��DÖ�Ö×¡Ø¦o{� (ii) ¯89xuyz
�Ô³tu�4ÕIJ^¤��DÖ�Ö×¡Ø¦o'�/}~/Âh�¼ò½¾¿¶1ÚÀÁ'FÙK¼òLÑw�ÄÚºêÛ 
(Bureau of Industry and Security'<)=>BIS@) Àú5¾¿qàìQ (CCATS) �%}Ü BIS 5IJ�ÝqàdÞ5 
PDF ã!'<| (�-�) BælmSÀú3,89xuyz�-ä¿895ºß89 PDF ã!'� Apple -.�'�%&¹Tã
!L/�� Apple ØÙ!"# 2 &rstuvÞG2)�89xuyz'#<i 2.3 jC5�~c"ÙLMi 2.3 jOKPQR'
Apple ØÙ!"# 2 &rstuvÞG2)�89xuyz�'�´µhi½¾¿¶1ÚÀÁ5-.L  
  
2.4 /x´µmQFàáºu5¬â×f³qãY½ä³qãÐÑ�Bæåæ (W=c>qãY½ä@) a/589xuyzc
²Qm¥É�lm%&5Qç³ør³èé�BæÉÊS-.5êëqã��H²ìíÞLºu�'/îx´µ%&ÉÊ»1���
êëï~¦o'B�çn&rstuvÞG89xuyzC5Ó[ÉÊ�\BæjP¶15ÉÊL  
  
3. �89xuyz}~�rstuv  
  
3.1 /��F*+'Apple AxI/5HZ[|/�\I[�4'�H¶ (��ØÙ!"# 2 i 1.2(b) jt89iß[H¶) 8
9xuyz'FH-/&rstuv)�,89xuyzLOÔ¶2}~/tu In-App Purchase API ¾ð5ÉÊ�ÐÑ'gx$/
�7´µ'M�c89xuyz!¾�Ô5ÉÊ (, app É���cëñÉÊ)'� Apple ØÙ?:;"ò 2 i 3.3 jH¶5ÉÊL
SK89xuyzWx$ Apple H-/erstuv7w'B5¬xA5¬¤ãÉ'�$/Ã App Store Connect ��É5Q5- 
(Apple no����) ê9²QL^R'/����� App Store Connect ². Apple </­89®¯°±3óQ5¬¤ã5 
50% ôõ7w89xuyzL/�ØÙ App Store Connect ��É5Q5- (Bno����)'ö�÷7p�89xuyz55
¬¤ãLâc/5HZ[|/�\I['Apple xê9´µbGrstuvaØÙ!"# 2 ��589xuyzx4~5SK5VL  
  
3.2 ¯ØÙºu5jkerstuv¾ð�}~89xuyzýøùwðú³tuú³L<2ÐÑú³²ûú³øüú�Bæà
ý5úÛ�þbÛ'�aerstuvwð89xuyz5úÛ'xØÙ!"# 2 "h B (B����� App Store Connect ÿ
·��) ìQBbG|øùµIL/�ýê9´µ�� App Store Connect ÿ· (Bno����) c/589xuyz��F!
"èm5ú»qà#EL^ú»qà�ºug/589xuyz5wð2}~L/$%89xuyz5ú»qà�'Apple �A«Z
�4Éä7&Z'B�­89xuyz5�'wð��L/­89xuyzú»qàS(5$%�ºugA Apple &Zú»qà$
%3!ú�589xuyzwðL 
  
¯úÑ®��Q/589xuyzú»qà�èm'/x­úÑ�)�xêwµIL¯ Apple «Z�Q/589xuyzú»qà�è
m'Apple K9*�õ+,Û»'��,~'-./�/ú»qàc�Lú»qà�/�'Apple �ØÙ!"# 2 5PQ'õM0�èm
9ì15232U4'5e/,~ Apple c/}¶567Û»8{,Û»2U4L¯wðú³tuú³L<2ÐÑú³²ûú³øüú�
BæúÛ�þbÛø~�9��øù'ì1úÑ®�-.Wø'�a,ú:<|B23|/�U4'/xvX Apple'tB�\;�L  
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3.3 cÒäpç��5úÑ«PVÑ'Apple -./"<lm9Q'hi!"# 2 "h C � App Store Connect 5-.'
=B# (i) />?3lm'<| (ii) /S²Q'¢£ Apple ïðÞG89xuyz3lmL¯A/e Apple %&!"# 2 "h C -
.5úÑNh!'Apple ÂbG89xuyz5��5V'Apple �ìQ*�õ+,Û»'��,~'-./e Apple %&�-5
úÑNhc�LG�SK�-5úÑNh�'Apple �ØÙ!"# 2 5PQ'e/,~ Apple "i 3.3 jc/}¶5Û»{,Û»
�ÏU4L  
  
3.4 âcØÙ!"# 2 xI/5HZ[|/�\I[5­5'Apple K9��<)oVd  
  
(a) ­grstuv��589xuyz'Apple K9��Xßg�rstuvx4~3ê:5V5@q3ß� (30%) 5o
VL¯°±A1ABå (QV'�) C5~�1AÐÑCD���ê'�aB��5�q�#1A'�E#$àá}+F»���#�
H�'Apple K9��Xßg�rstuv��GH�#�x4~3ê:5V5@q3�I (15%) 5oVL}+F»�²°±51
A�4JK (À�0GL��~Û) �'�*�1ABåÉ�51AùMc�5�4'O,�4���� 60 � (�Nno$%)L�#
�H�²/A�bG:R�u5(O)'�H°±1A5�#��5�4LìQ Apple ØÙi 3.4(a) jx��5oV�'rstu
vx~55VxõM!"# 2 i 3.2 jSPQ5SKúÛL 
  
(b) App Store PQÃÄçíL­g¿ Apple 82�¬'�Á)D App Store PQÃÄçí5ùúv'afg!"# 2 "
h B Sk3lm (Bno�� App Store Connect ÿ·����) 5rstuv��589xuyz'Apple K9��Xßg�
rstuvx4~3ê:5V5@q3�I (15%) 5ôõoVL¯/®«)kÚh'�K�¬ØÙ?:;|!"# 2 )D App 
Store PQÃÄçíd  
  
ØÙ Apple (MèLÄRÀÏS'/2/5�¤ùúv§¨A!���Tê (<)=>�Tê@) 5�U (12) �©¬VWC'XYb 
(õM Apple 5oV<|]QúÛ|$%:5wðZ:) ���� 1[000[000 ¼\L    
  
-]^ App Store PQÃÄçí'/�ýe Apple %&�g/|/5�¤ùúv§¨5SK-.3�ûL¯/2�¤ùúv§¨
5�Âú�på'/�ý��,�ûL>�¤ùúv§¨@² (i) //K�015 Apple Developer Program §¨'� (ii) /K�
01/5§¨5 Apple ùúv§¨LÀ�'âc_\?:;2!"# 2 ÚÛ5�[�j[àÈ'¯®«<)I�`(O'�//K�
¤ùúv§¨d  

• //KBæ Apple Developer Program ä½§¨3SK9�aW5�bN (�� 50%) `a³�[�«c9cL  
• Bæ Apple Developer Program ä½/K/§¨3SK9�aW5�bN (�� 50%) `a³�[�«c9cL  
• //KBæ Apple Developer Program ä½§¨5rsì­9L  
• Bæ Apple Developer Program ä½­/5§¨/Krsì­9L   

/2/5�¤ùúv§¨�ýcK�5 Apple Developer Program ä½L 
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A¼!5�TêC'�d/2/5�¤ùúv§¨5XYb�� 1[000[000 ¼\'A,�Tê_)'5�4É'/�ºu!"# 2 
i 3.4(a) jSQ5MèoVeL  
  
Apple �A�©Ñ�TVWJK�5�I (15) �ÉìQ�¬'FÀÁ«¬5ùúv)D App Store PQÃÄçíL  
  
¯�'���TêÉ'/2/5�¤ùúv§¨5XYb��� 1[000[000 ¼\'�)���Tê/nö��� App Store PQ
ÃÄçí5ÀÁ�¬L 
  
¯/<fg[�\g[¾q (<)=>App fgßÌ[@) )289xuyz5fg'�cmQ)2 App Store PQÃÄçí5)
D�¬9ÏSIJ App fgßÌ[5XYb�'xùE2,89xuyzX�5YbLÀ�'¯/tu App Store Connect ��
�89xuyzÃ/5ùúv§¨hf�Bæùúv§¨)'�ÏS/<|fg­i5XYb�'WxùE2,hf389xuyz
X�5YbL¯89xuyzA]Q�TêÉhf�H'�SK App fgßÌ[5XYbWxùE2,89xuyzX�5YbL 
 
¯/�/5�¤ùúv§¨a App Store PQÃÄçí5)D�¬Knj³kì³lm³�ß³�j��nà57c��âc (À
�e Apple %&op��/m5�û³©ª�tu�� Apple Developer Program §¨<q$ App Store PQÃÄçí�
ß\c)'�/2/5�¤ùúv§¨�rs App Store PQÃÄçí5)D�¬'� Apple �ê9ìQs�,§¨L   
  
¯tu!PQ'Apple �õ+x4~�/2/5�¤ùúv§¨5Û»L   
  
M!"# 2 i 3.2 jOKPQR'Apple K9��!Ni 3.4 jSQ5oV'nýõMúÛ�Bæ¬âþbÛ'��/³Apple �
rstuva89xuyz5}~�tux´x5SKúÛ�BæàýVÑLa Apple ùú389xuyz5wð'Apple 29b
GoVL  
  
3.5      3­ØÙ!N}~�rstuv589xuyzerstuvbG5V�'Apple xõMBa,89xuyz5ê:oV'
<| Apple ØÙ!Ni 3.2 2 3.4 jbG5úÛ'"< Apple 5MèÄÑyv�67Û»8~�/'�ùª</c\c[5üu
w (r(Y9Q){¹TMèÄÑyv��d8Û (i) �tuø8{(ii) ºuGVrx8Ûyz{(iii) /�ýA App Store Connect ÿ
·¹%&]Q58ÛX��û{(iv) ¯®«¹T-.'�g Apple erstuvbGXxV:5ßVJK�{�I (45) �É8ÛL
�VV|JK�{�I (45) �É'Apple �g App Store Connect ÿ·e/%&'}5wðdÞ'&/m�ßVð¾589x
uyz'<| Apple �8~�/5XV:L/]^��F*+'~t Apple 2jerstuvbG89xuyz55V'Apple g
K9ØÙi 3.5 j'a}~�rstuv589xuyzbGoVL¯ Apple erstuvbG589xuyz��5V�u5�
�F� Apple 2/#Q58Û��'�,89xuyz5��5Vxf�c8Û��'� Apple 8~�/5V:xØÙc,}~�
41Q58e (� App Store Connect ��S.'Bno"!"# 2 i 3.1 j����) ÏSLApple noA App Store 
Connect ¹%&çj'&/c²Qug_b8Û5�7§±²Q?-�� (<)=>²Q��@)LApple no-. Apple 5�7A
8Û�/3!'�²Q��<R58Û��êwf�c²Q��L/*+ Apple 5�7$,8ÛÛ»CõM$^£�5��8��
���L/5�7'�/5�72 Apple 5�7345C47SbG5�u (À�ø8�u) gx$/´xL  
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3.6 ¯ Apple 5oV�rstuvc89xuyz4~55Výøù (i) FõúÛ�àýúÛ{� (ii) Apple �ØÙ!Ni 
3.2 jbG5wðú³tuú³L<2ÐÑú³²ûú³øüú�BæúÛ�þbÛ{� (iii) IJ{�5BæúÛ�Bæ¬âþbÛ'
,úÛ�þbÛxê:$/�7´x'��õ� Apple "!"# 2 K9��5oVL  
  
3.7 ¯ Apple ­/8~5Û»SøùFõúÛ�àýúÛ',FõúÛ�àýúÛxê:$/�7´x'��õ� Apple a
,}ÉK9��5oVL¯ Apple «Z�cxøùFõúÛ�àýúÛ'�$D�/5V:Cê:õM,úÛ'F�õM5Û»ê:
øù�?¶úÑ®�L¯/e Apple %&�ú:Q-.�Bæ Apple n_\5Nh'9<~l/K�¬ºu�x5Fõúe'� 
Apple �ØÙºu5�ú:Q'tu�x5FõúeL/x�� Apple «Z²Q5çz'|�<PDe Apple %¾-.'B� 
Apple �}LÄ¹n75��'e/dÞ Apple H/e?¶úÑ®�4~5FõúÛ�àýúÛL¯FõúÛ�àýúÛø~�9 
(��O�»g0/�k?���à�T/�éºu�xFõúe5�¬'�/rs,�¬9ì1ø~�9)'ì1úÑ®�-.Wø'
�a,ú:<|B23|/�U4'/xvX Apple'tB�\;�L  
  
3.8 /�ØÙ!"# 2'A�Q5²Qm¥Étu In-App Purchase API %&�q�#1A'!%cd  
  
(a) �q�#¦o�ýØÙ/A App Store Connect ��C��55¬'(G�³GV³G��V³Gß�V³Gbê�Gê
ÏSL/�c/51A%&���42ÐÑ�ã'FnA1ABåCc^à1A»¼�Q�¤2õv't°±��lA1ABå�»
34ä7�ã³�ã|ñãL/�ëF*+'1±�ã�ñã� (�*�45ñãMR)',ÐÑ�ã�ª,ùM'9/5Yb�0^K
S$%{1±�ã�'�ÐÑ�g¼!51A�4JK�ùML  
  
(b) 3­/5�q�#1A'/�ýlm9�¼letuv%&<)�ûd  
  

• �q�#5&='Bno2 app É£<5&=X*  
• 1A�4  
• 1A5¬'<|×f5¬ (¯ºu)  
  
/A89xuyz%&5ª«9¬­2tuÚÛ�J�ýn<ÞGL  

  
(c) /�ýA%�1A�4É(7wÉÊ�7-#'��/895Ï�F»�{¯/tu"# 2 i 3.8(c) j'�/]^89F
². Apple �rstuvc,1A4~55Vê:�wq ($ Apple ê9ìQ) ��rstuvLÏ�F»�²ùúv*+eÏ�
�k����/�5tuv��%&~�ÐÑ5�4L¯ Apple erstuv��,5V'/xX�� � Apple Xßg,1A
5¬5V:L¯/�Htu!PQ'/�� Apple �7tBA!"# 2 i 7.3 j)59UL  
  
3.9 /p�6K1A»¼55¬�'nA App Store Connect ��C��c6K°±}Ù¼!5¬L¯/$¡6K1±55
¬'9,1±SA5lm-.c^G�rstuv*+'�,1±�b.%.'-.B¢£F*+�5¬'$��¤u�q�#¦oL  
  
3.10 /Zw2¾ð�q�#1A�'2EA89xuyz3É�3R'W�ýhiSKjk2PÊ-.L  
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3.11 A89xuyzC��51AÐÑ�ýtu In-App PurchaseL 
  
Mtu In-App Purchase API R'89xuyzî�¥G�¦_'�89xuyz3R (À���/5ÿ·) 5ÉÊ (§N³d
¨³P©³ªû³ª«³Qç)'O/��A89xuyzC�J��Zw,ÉÊ5RwwðçíL­g89xuyzR3ÉÊ5ÞG'
/x´µä7ï~L  
  
3.12 ¯89xuyz5YzcQ�ÉÊ (À�§N2d¨)'�rstuv�� In-App Purchase API ���q�#1A�'
Apple noäe/%&2B§¨K�5¬&/&=³ø_­hl¹|­®m¨'!%c,tuv*+e/%&��'�/���,��
ug78/�¯5£<'Fx°¬hi/`ùúü5ª«9¬­{,¬­5±!�ýo��lA/589xuyzC²r'F¿�t
uv5*+L¯tuv*+%&^�û'/n%&���H1A5³´µáL  
  
3.13 /�ØÙ?:;³!"# 2 <|<)PQ'tu>1A¶·H×@A�Q5²Qm¥Z¸/5�q�#1Ad  
  
(a) 1A¶·H×² Apple ØÙ¹TÚÛ%&�/5H×{/nerstuv%&�����1A¶·H×'&B)��ÞG
/589xuyzL 
  
(b) /�� App Store Connect ��%¾-.�'Apple x<ø_çze/%&1A¶·H×L1A¶·H×}~�/',
n&rstuvtuL   
  
/��A/29¾ð�úü89xuyz5²Qm¥É'erstuvúü�5K�51A¶·H×L    
  
/���1A¶·H×¾¿�²Qm¥3Rtu'î��|l/K9�Ko�c^7cL    
  
1A¶·H×¢s|SK9hf5¹º'A}~�/�,hf�/L    
  
/xhi/úü1A¶·H×3²Qm¥ÉSKºu5jkL   
  
(c) M1A¶·H×!¾<R'Apple �´µùú��£21A¶·H×K�5:�L   
  
/��¾ð1A¶·H×'�_\2BúüK�5IJYz3Û»³à»�BæWX'Fx¼�iß[c¹T7cL    
  
A1A¶·H×&rstuvA/589xuyzÉ��1A5�4É'/]^_`a,��1AbG9UV³bc�de59U'
�½ØÙ?:;³!"# 2 |B"# 1 (¯ºu) #$nbG,�uLpçW��'a Apple 2/349�'0rstuv��1A
¶·H×A/589xuyzG�1A9ýeiß[4~9UV�BæàýÛ»�'pç��5µIx<?:;2!"# 2 5PQ
cèL  
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a/­1A¶·H×5tu (��/5 App Store Connect ¾¿BæÓ½5tu)'<|/� Apple 0^S\5;s�S´5µ
I'x$/×À´µL 
  
¯/589xuyzÁgIJÂ0Ã App Store ChM'�/*+¤�úüSK1A¶·H×'� Apple �¤u,1A¶·H×L   
  
/*+'¯/tu?:;�!"# 2 5ÚÛ'Apple K9¤u1A¶·H× (,tÂ}~�rstuv)L   
    
(d) /�ýAu<erstuvúü1A¶·H×5�� (À�Ã~³=ç³ø_­h³¶·Ä³Å¹ÆN) CùE<)1A¶
·H×rstuvÚÛd(i) H×K��»�ÇÈc�{(ii) nÉ�H×5²Qm¥{(iii) S- Apple ID'��ýÌ[_\892tu
ÚÛ{(iv) H×��fð'î��6V5û{(v) ºuÈ%ÚÛ{)* https+//www.apple.com/legal/internet-
services/itunes/tw/terms.html{<| (vi) ¶·2ÉÊ#$/S%&L  
  
3.14 n7�'/�A�åÊ« (<)=>Ëðçí@) C'(/A App Store Connect �� (Bno����) C²Q55¬¤
ã (<)=>Ëðçí5¬@) erstuv%&/5��89xuyzL^R'¯tuvÂ��ËðçíC5wq89xuyz'O
��êw��'�/]^89F². Apple &,tuvÞGF)�ËðçíC567»¼ (<)=>ÈÓÝ5Ëðçí@
(Complete My Bundle) �>CMB@)'<ºu CMB 5¬L/��� CMB 5¬5bc'B¤g/�Q5Ëðçí5¬�Ìtu
vc[!��589xuyz4~5Íð5¬L¯ App Store Connect ��35¬¤ãC5 CMB 5¬Pg¤ã 1³ógÍ'�
/]^89F². Apple c,tuv� CMB 5¬�Qc¤ã 1L¯ CMB 5¬PgÍ'�/]^89F². Apple �Ëðçí
C67589xuyz��%&�rstuvL/d-C5GÎ CMB }ÉWä]l<)»¼d(i) (Ëðçí5VÏS3È%Ëð
çí5�wð:'Ï�c CMB wð{(ii) ËðçíC��«¬��389xuyz5�Û (,´}É)'BV:c[!,89xuy
z55V'�Ï�c CMB �ÛLËðçí¤ã¯c 0'��ýAËðçí)5�89xuyzC'ØÙ!"# 2 i 3.8 j%&�q
�#1AÐÑ'�tuv¯ÃËðçí)5 app 3���,1AÐÑ'AËðçí5Bæ89xuyzCÐ�ý�:R~�,nÞ
G,1AÐÑL  
  
4. SK92rstuv89  
  
4.1 pç��F*+'Apple ����89xuyz�89xuyz�û5SK[9c'89xuyz5£9³;s¹º³µI
|019MsAg/LM?:;�!"# 2 lN89vR'Apple ��ÁgBæ¼5�<Bæçztu89xuyz�89xuy
z�ûL  
  
4.2         /�IJ89xuyz}~� Apple �'�ØÙ!"# 2 i 2.1 je Apple %&/�¯­,89xuyz5 EULA{O/5 
EULA �ý�Ô!"# 2 "h D PQ5Á!ÚÛ2#Q���KSÑ�'F�ýhi/¢£ Apple ïðrstuv)�,89xuy
z5lm3SKºujkLApple erstuv%&89xuyz�'x&,rstuvA¥/5 EULA (¯K)'� Apple xÞÒ�r
stuv'B­,89xuyz5tux\/5 EULA 3ÚÛ2#Q (¯K) PÊL¯/�c89xuyze Apple %&�¯5 
EULA'�/��F*+'rstuv­89ÇÈ5tux\ Apple 5Mè EULA (Bc App Store ÐÑÚÛ5�wq) PÊL  
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4.3 /]^��'�89xuyz5 EULA �ºug/2rstuv345�Â{Apple �0IJ EULA'�/�rstuv
tu EULA 5ÚÛ2#Q9´IJµIL  
  
5. ÉÊ»12ÇÈqã  
  
5.1 /|lF}~d(a) /K9þ1?:;'<±á2úü�89xuyz'F89 Apple ðnrstuv������� 
App Store )�2tu�89xuyz{(b) 89xuyz'� Apple �rstuvAðnÊÓÉ­,¤89xuyz5tu'W
������Bæ[½³`a³ÃÄ�BæàÈ5yU³¦â9³LM³LÄÔÖ�Bæ§¨©£9�Õ#9U'�/F�H-���
��iß[e Apple %}89xuyz{(c) �89xuyzWÂØÙ/"!"# 2 i 2.1 j²Q3�lm5jk2jP|SKX
�ä¾¿jP��89'nA,¤lmÉwð2tu'¾¿��ä¿�,¤lm{(d) 89xuyz��ÔÖ×³÷[uØ5ÉÊ'�
/"!"# 2 i 2.1 j²Q5IJlm3jk�jPS¼��»15Bæ:�{(e) /tu App Store Connect ��%&5SK
�û (��289xuyzK�5IJ�û) W/m2k'�¯IJ^¤�û�5/m'/�ª,tu App Store Connect ���
3��c/m�û{<| (f) �g89xuyz5ÉÊ�/5§¨©£9A App Store ¹5tu'¯ú�Ù;'/*+ðn Apple 
e%¾,Ù;3[ÞÒ/5¤¥�û'Fh� Apple 5 app Ù;&Zyvëì{,yv��õæ{'�SKßÌ[W�0^9_`
B«j9UL  
  
5.2 ­g/}~& Apple ØÙ!"# 2 �� App Store 7wF�#589xuyz'/xtu App Store Connect ¹5
ÇÈqã��%&X��û'<Üc,89xuyz²ÚqãLc²Ú�89xuyz5qã'/x}ró��tuÇÈqã��a
,89xuyz5ÉÊ%&/mÈ%5�ûL/��F*+'Apple üÛd(i) /�ÜnÝÞlc��89xuyz%&/mÈ%5-
.�û{(ii) /A!Ni 5.1 j5|l2}~'t,89xuyznA/<)²Q5�lm&rstuv)�L^R'¯/589xu
yzß²Ú�/m5qã'/89 Apple ­Bä7�/{�/*+,�/�5qãL  
  
5.3 ¯/<)²Q5IJlm-.89xuyz¿�¬â�7Äà¶®�Àn�qã'âcúü³¾ð|/�tu,89xuy
z5Úh'�/��F*+'Apple ����%&,lm5rstuvÃIJ App Store )�,89xuyzL  
  
5.4 89xuyz¯<áâc­i�no­áâ�ãä�'Fåtáâä7�� (��O�»g>ª,��@�>ª,�ã@¤M
æ) �Òtæ[cáâ��'���A�^à7w7crctj5²Qm¥¹çL­g/589xuyzØÙ!"# 2 i 5.1(c) j
hiºujk5(Y'��O�»gL�v}"³7w2èéjP'/lm_\F*+�xêwµIL�Sä�f�ëèé�lm5j
k-.'6)* http+//ec.europa.eu/justice/consumer-marketing/unfairtrade/index_en.htmL  
  
6. µI2VÑ  
  
6.1 arstuv­g89xuyz5º·|/�tu'Apple ê�´µL289xuyzK�5SK£<}~³rstuv:
ë|£<4Õ'Wx$/ê9´µL  
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6.2 ­gì�g�níµg89xuyz|/�rstuv­89xuyz3tu5�tuv³îï³µI³;s³;�³Ó!2
4¾'x$/ê9´µ'Apple ê��xµI{��O�»gd(i) tu}~3uv'�½c EULA �ºujk5PQ{(ii) £<µIu
v{<| (iii) ?�89xuyz|/�rstuv/K�tu,89xuyz��iß[¦â9�Bæ§¨©£95uvL  
  
6.3 ¯ Apple _�'�rstuv5ðÒ�6.'-.d(i) rstuv¢£AB)�89xuyz3��ñ� (90) �É'�
AØÙi 3.8 j%&5�q�#1A�4 (¯,�4ògñ� (90) �) JK�'GLB­89xuyz589{� (ii) 89xuy
z�®«/%&5P¬³£<}ó�ºujk5-.'� Apple ��rstuvc,89xuyz4~5êw5V��rstuvL
¯ Apple erstuv��,5V'/xX�� � Apple Xßg,89xuyz5¬5V:L¯ Apple _�~Û&xL5ðÒ
�6.'-.rstuvÂ��89xuyz5�Û'�/xX�� � Apple Xßg,89xuyz5¬5V:L   
  
7. s�  
  
7.1 ?:;���s��'!"# 2 <| Apple g!N)5VÑîxö3s�L~ts�'Apple îK9��d(i) rstuv
As��! (��!Ni 1.4 jPQ5���4) )�589xuyzSK±!5ê:oV{(ii) /3­ Apple ØÙ!"# 2 i 6.3 j
­rstuv�Û5WX'�½ú�gs��3!�3�L?:;s��'Apple �A Apple �c«Z5�4Éõ+x4~�/5S
KÛ»'<ÏSFôwrstuv5�ÛL2EJ�'¯ Apple �Q�õj/�2/K�¤5ùúvsE (�ö´�)2Bæùúvs
E) IJnj³kì³lm³�ß³�j��nà57c�÷s'Apple �õ+x4~�/�,Bæùúv5Û»L  
  
7.2 ¯/�5/KØÙ!"# 2 úü89xuyz�89 Apple &rstuvÞG,89xuyz5«j9U'xª,ðÒ 
Apple'Ftu App Store Connect ÿ·%&5��Ã App Store ø),89xuyz{O~t/ØÙi 7.2 jø)89xu
yz'î��M/ØÙ!"# 2 ­ Apple S´5VÑ'�a,89xuyz­ Apple |/�rstuv�x5µIL  
  
7.3 Apple K9AIJ�ù'��e/ú¾s�ðÒ'¤�7w³%&|ïðrstuv)�89xuyz'2E#$KZ$L
<�Qúi 7.3 j5�Ó{c!%'/��¯ Apple ØÙ[�|/�ûbÝ¢'��O�»g"ºujk_�3ðÒ9«ZXüK)
k(Y'Apple �¤�7w|&rstuv)�wq�êw89xuyz'�ê9ìQ�GBæü�µád(i) ØÙ½¾¿¶1ÚÀÁ
�Bæ»1',¤89xuyz��Á¾¿�"h A Sk5�����lm{(ii) ,¤89xuyz|/�IJrstuv­,¤89
xuyz5ÙK|/�tu'��iß[5yU³¦â9³LM³LÄÔÖ�Bæ§¨©£9{(iii) A/ØÙ!"# 2 i 2.1 j²Q5
IJlm',¤89xuyz5úü³wð|/�tutuºujk{(iv) /tu?:;³!"# 2 �BæNh5ÚÛ'��O�»g
½App Store ÝÀ²ýÁ{(v) /589xuyztu!"# 2 i 5.4 j'��O�»gà¶®�ðÒBsþtu{� (vi) /�IJ
[|=/�ÿ`aºu Apple ¿YSA3IJlm51!LApple ��ØÙ! 7.3 Ú¤�7w|%&)�89xuyz'��M/
A!"# 2 )5VÑL  
  
7.4 /�ö�ÁgIJÂ0tu App Store Connect ÿ·¹%&5��Ã App Store ø)SK89xuyz'O­grs
tuv'/]^89F². Apple �7!"# 2 i 1.2(b)³(c) 2 (d) j{M/ØÙ!"# 2 i 5.1 2 7.2 jOK².R'¹TÚ
Ûxg?:;s�������K�L  
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8. jk�)  
  
/2 Apple 34ØÙ!"# 2 ©ª5�Ânoä­/£�öó5jk|/�úÑ�)L/��F*+'/KµIa!N)5jk2
úÑVÑ"#�¯5jk2úÑ$½L 
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!"# 3 $ Apple %&'()*+',-./*+ Apple 01/2 Apple 34567 Apple Developer Program 89:; 
(<)=>?:;@)'<ABCDE!"# 3 (FGHIJ6K5"# 3)LM!NOKPQR'SKTU5QVW2?:;X*L  
  
"# 3  
  
1. YIHZ[2\I[  
  
1.1 /]^YI Apple 2 Apple _`a (b=>Apple@) cd(i) /5HZ['<�� Custom App Distribution c/e
fg!"# 3 "h A i 1 jSklm (BnoKSpq) 5 Custom App Distribution °±|ºu5rstuv7w³%ðF%
&�1xuyz{<| (ii) /5\I['<A}~�4c/efg!"# 3 "h A i 2 jSklm (BnoKSpq) 5 Custom 
App Distribution °±|ºu5rstuv7w³%ðF%&�1xuyzL/a/5�1xuyzn<��5 App Store lm
r�k-�g App Store Connect ��'� Apple no����L/]^��'Apple �c/�H-/�� Custom App 
Distribution ÿ·7w2%&�1xuyz'& Custom App Distribution °±��F&rstuv)�'�& (�»g]Q 
Apple 89ÇÈ) Custom App Distribution °±tu×� Apple ID )�'<e�&rstuvúüL   
  
g!"# 3 Éd  
  
>ÉÊH×@²$ Apple £�Fúü� Custom App Distribution °±5ÉÊH×'B$&'|N&¯Ó'n$rstuvÉ�
<)��1xuyz589±!L  
  
>�1xuyz@î��/tu In-App Purchase API A�1xuyzÉ¾ð5Bæïð3¦o³ÉÊ�ÐÑL  
  
>rstuv@��®¯��v89tu�1xuyz5�[�¢£¤¥[³´µ¶Z u·¸¹3º·»¼5®¯¶Z½'<|89
®¯��v!¾'��¿ Apple ÀÁ'no���1xuyz&B½�³HZ[|�ÂÃÄtu5ÅÆ®¯L  
  
>89xuyz@x��ÇÈxuyzC%&5ÉÊ³¦o³ËÌÍh³ÎÏ�ÐÑL  
  
>89xuyz�û@��2�1xuyzK�589xuyz�ûL  
  
>óôÉÊÐÑ@c�» Apple çí'Bn&��vØÙóôÉÊÚÛ³Úh2çí-.'óôG��1xuyzF��89xuyzL 
  
>Custom App Distribution °±@²]^ Apple óôÉÊÐÑ|/� Custom App Distribution 5iß[L  
  
>/@x����/589'H-/%}89xuyz2X�����5 App Store Connect tuvL  
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1.2 cÒÓ!"# 3 i 1.1 j­ Apple 5YÔ'/]^89F². Appled  
  
(a) H-/A App Store Connect ��²Q5lm7w�1xuyz³ÕÖ/²Q5 Custom App Distribution °±|
BX�rstuvFG�1×{  
  
(b) c/%&Ô¶ÐÑ'<ÜÝÞ�1xuyz³&rstuvÞG'F (�»]Q Apple 89ÇÈ) t Apple O789�À
Á5iß[Ô¶^à�1xuyz{  
  
(c) áâ�1xuyz5±!³ä7¬zå'�<Bæçzèé'<&rstuv��2)�'��DEºêëìçí|?:;
²Q5Bærîå(µ{  
  
(d) ïð� (Añòä7óôÉÊ���) ºõrstuvÞG|ö�ÞG�1xuyz5ã!'<÷rstuv�� 
Custom App Distribution ÿ·G�F<ø_çz)�/ùú5�1xuyz³89xuyz�û<|X�5����L^R'/
]^89ØÙ!"# 3 úü�1xuyz'&)k[½tud(i) ×�®¯°±��óôÉÊÐÑ���1xuyz'&Brstuv
tu|/�º·A,®¯°±ØÙóôÉÊÚÛ³Úh2çí-./K�01³2X� Apple ID 5·¸¹�'&�&rstuvt
u{<| (ii) rstuv5«¬¢£¤¥['&BÞG/5�1xuyz<|ÝÞA iCloud C5X��û2����''()* 
https+//support.apple.com/zh-tw/HT212360{  
  
(e) 3­ Custom App Distribution °±xc�1xuyz4~5��5¬ùª6Û×{  
  
(f) c789A7w:�2;<=|>?@.X�ÉÊCtu (i) �1xuyz5ABCDEÎ|/�rH 30 IJ5K-{ 
(ii) 2�1xuyzK�5LM2MN{(iii) �1xuyz�û'O���/29ugÒw¼5'FØÙ!"# 3 i 2.1 jAe 
Apple %&�1xuyz�<PD²Q5�1xuyzÉÊ³LM�MN'��1xuyz�û{<|c789A7w:�2;<=
|>?@.X�ÉÊCtu/ØÙ Apple 5«Z-.9%& Apple 5QR2Bæ:�{<|  
  
(g) AØÙ!"# 3 7w2%&�1xuyzK«ZS-�'<Bæçztu�1xuyz³�1xuyz�û2X����
�L/*+'­g!"# 3 i 1.2 jST59U'2S4~9UV�BæWXL  
  
1.3 pç��F*+'BA!"# 3 )5�Âc (�xc) "h A i 1 j|"h A i 2 jqT5YÔ[2HZ['�YÔ[2
\I[ (r(Y9Q)'�/ (âcYÔ[) x(!"# 3 PQ'as|��g�1xuyz5�tuv2µI´êwµILpç��
F*+'/ØÙ!"# 3 t Apple xIHZ[�\I[ (r(Y9Q) 5YI��yz{L/]^|lF}~'//K�01�-5
9U'nYI Apple 2 Apple _`axI/5ê�HZ[|/�\I['c/%&�1xuyz'� Apple 2 Apple _`a�7
,YIF������iß[59UL  
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1.4 !"# 3 S=3>}~�4@²�?:;�����'�?:;��#gr�����3��5�4{O Apple xI/H
Z[�\I[5YIx���?:;���5«Z���4',�1xuyzr��ÈÓÉ�5ÉÊH×ÈÓÉ�����ß� 
(30) �'��a/5rstuv9�'M�/ØÙ!"# 3 i 5.1 2 7.2 jOK².'$�!"# 3 i 1.2 j (b)³(c) 2 (d) »
Wxg?:;s�������K�L  
  
2. ��1xuyz}~� Apple  
  
2.1          /xØÙ!"# 3 S�erstuv}~�1xuyz5-.'"� Apple PQ5¬z2çz'�~�utu App 
Store Connect ��e Apple }~�1xuyz³89xuyz�û2X�5����'F��� App Store Connect ÿ·�
,:�M)c>�1xuyz@L/ØÙ!"# 3 }~� Apple 5����x��d(i) ��1xuyz5M 2\!¡¨{(ii) /²
Qc�1xuyz389��v'&BrstuvtuÉÊyz×5 Custom App Distribution °±{(iii) ¦â9�Bæ§¨©£
9|l{(iv) /5ª«9¬­{(v) ®«!"# 3 i 4.2 j5rstuv89:; (<)=>EULA@) (¯K){(vi) Nh��|/� 
App Store Connect �� (��B����3\!) -.5Bæ����'��ugA Apple <°±È¹²³ÉÊ´µ2¶u¦
o5����L  
  
2.2 /xtuÇÈ��³ºê5 FTP ·¸f¹|/� Apple PQ5Bæ}~çz'�SK�1xuyz}~� AppleL  
  
2.3 /]^}~'ØÙSKºujk5-. (��O�»g¼ò½¾¿¶1ÚÀÁ(Export Administration Regulations'15 
C.F.R. Parts 730-774))'/"!"# 3 }~� Apple 5SK�1xuyzWÂ�89'nÃ¼ò¾¿�"h A Sk5��l
mL/ä�f|lF}~'/}~� Apple 3�1xuyz5SK\!Ä�\½òÅÆÇÈÉÚÀÁ(International Traffic In 
Arms Regulations'22 C.F.R. Parts 120-130) PÊ'�F�cËÌrstuv�sÍuÎ9�Ï³áÐ³0Ñ�Ò¸L<�»
1i 2.3 j5�Ó{c!%'/}~d(i) �1xuyzW��Ô³tu�4ÕIJ��DÖ�Ö×¡Ø¦o{� (ii) ¯�1xuyz
�Ô³tu�4ÕIJ^¤��DÖ�Ö×¡Ø¦o'�/�A Apple -.�'%&¼òLÑw�ÄÚºêÛ (Bureau of 
Industry and Security'<)=>BIS@) Àú5¾¿qàìQ (CCATS) �%}Ü BIS 5IJ�ÝqàdÞ5 PDF ã!'<| 
(�-�) BælmSÀú3,�1xuyz�-ä¿895ºß89 PDF ã!L/�� Apple ØÙ!"# 3 &rstuvÞG2
)��1xuyz'#<i 2.3 jC5�~c"ÙLMi 2.3 jOKPQR'Apple ØÙ!"# 3 &rstuvÞG2)��1x
uyz�'�´µhi½¾¿¶1ÚÀÁ5-.L  
  
2.4 /x´µmQFàáºu5¬â×f³qãY½ä³qãÐÑ�Bæåæ (W=c>qãY½ä@) a/5�1xuyzc
²Qm¥É�lm%&5Qç³ør³èé�BæÉÊS-.5êëqã��H²ìíÞLºu�'/îx´µ%&ÉÊ»1���
êëï~¦o'B�çn&rstuvÞG�1xuyzC5Ó[ÉÊ�\BæjP¶15ÉÊL  
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3. ��1xuyz}~�rstuv  
  
3.1 /��F*+'Apple AxI/5HZ[|/�\I[�4'�H¶�1xuyz³e Custom App Distribution °±
%&ÉÊH×'FH-/&rstuv)�,�1xuyzLOÔ¶2}~/tu In-App Purchase API ¾ð5ÉÊ�ÐÑ'gx
$/�7´µ'M�c�1xuyz!¾�Ô5ÉÊ (, In-App Purchase �cëñÉÊ)'� Apple ØÙçí:;i 3.3 jH
¶5ÉÊLSK�1xuyzWx$ Apple H-/erstuv Custom App Distribution °±7w'B5¬xA5¬¤ãÉ'
�$/Ã App Store Connect ��É5Q5- (Apple no����) ê9²QL/�ØÙ App Store Connect ��É5Q
5-'ö�÷7p��1xuyz55¬¤ãLâc/5HZ[|/�\I['Apple xê9´µbG Custom App Distribution 
°±arstuvØÙ!"# 3 ��5�1xuyzx4~5SK5VL  
  
3.2 ¯ØÙºu5jkerstuv¾ð�}~�1xuyzýøùwðú³tuú³L<2ÐÑú³²ûú³øüú�Bæà
ý5úÛ�þbÛ'�aerstuvwð�1xuyz5úÛ'xØÙ!"# 3 "h B (B����� App Store Connect ÿ
·��) ìQBbG|øùµIL/�ýê9´µ�� App Store Connect ÿ· (Bno����) c/5�1xuyz��F!
"èm5ú»qà#EL^ú»qà�ºug/5�1xuyz5wð2}~L/$%�1xuyz5ú»qà�'Apple �A«Z
�4Éä7&Z'B�­�1xuyz5�'wð��L/­�1xuyzú»qàS(5$%�ºugA Apple &Zú»qà$
%3!ú�5�1xuyzwðL    
  
¯úÑ®��Q/5�1xuyzú»qà�èm'/x­úÑ�)�xêwµIL¯ Apple «Z�Q/5�1xuyzú»qà�è
m'Apple K9*�õ+,Û»'��,~'-./�/ú»qàc�Lú»qà�/�'Apple �ØÙ!"# 3 5PQ'õM0�èm
9ì15232U4'5e/,~ Apple c/}¶567Û»8{,Û»2U4L¯wðú³tuú³L<2ÐÑú³²ûú³øüú�
BæúÛ�þbÛø~�9��øù'ì1úÑ®�-.Wø'�a,ú:<|B23|/�U4'/xvX Apple'tB�\;�L  
  
3.3 cÒäpç��5úÑ«PVÑ'Apple -./"<lm9Q'hi!"# 3 "h C � App Store Connect 5-.'
=B# (i) />?3lm'<| (ii) /S²Q'¢£ Apple ïðwð|ÞG�1xuyz3lmL¯A/e Apple %&!"# 3 "
h C -.5úÑNh!'Apple ÂbG�1xuyz5��5V'Apple �ìQ*�õ+,Û»'��,~'-./e Apple %&
�-5úÑNhc�LG�SK�-5úÑNh�'Apple �ØÙ!"# 3 5PQ'e/,~ Apple "i 3.3 jc/}¶5Û»{
,Û»�ÏU4L  
  
3.4 âcØÙ!"# 3 xI/5HZ[|/�\I[5­5'Apple K9��<)oVd  
  
­g Custom App Distribution °±��5�1xuyz'Apple K9��Xßg� Custom App Distribution °±x4~
3ê:5V5@q3ß� (30%) 5oVL¯°±A1ABå (QV'�) C5~�1AÐÑCD���ê'�aB��5�q�#1
A'�E#$àá}+F»���#�H�'Apple K9��Xßg�rstuv��GH�#�x4~3ê:5V5@q3�I 
(15%) 5oVL}+F»�²°±51A�4JK (À�0GL��~Û) �'�*�1ABåÉ�51AùMc�5�4'O,�
4���� 60 � (�Nno$%)L�#�H�²/A�bG:R�u5(O)'�H°±1A5�#��5�4LìQ Apple Ø
Ùi 3.4 jx��5oV�'Custom App Distribution °±x~55VxõM!"# 3 i 3.2 jSPQ5SKúÛL  
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M!"# 3 i 3.2 jOKPQR'Apple K9��!Ni 3.4 SQ5oV'nSõMúÛ�Bæ¬âþbÛ'��/³Apple � 
Custom App Distribution °±a�1xuyz5}~�tux´x5SKúÛ�BæàýVÑLa Apple ùú389xuy
z|/��1xuyz5wð'Apple 29bGoVL  
  
3.5 3­ØÙ!N}~� Custom App Distribution °±²Q3rstuv5�1xuyze Custom App 
Distribution °±bG5V�'Apple xõMBa,�1xuyz5ê:oV'<| Apple ØÙ!Ni 3.2 2 3.4 jbG5ú
Û'"< Apple 5MèÄÑyv�67Û»8~�/'�ùª</c\c[5üuw (r(Y9Q){¹TMèÄÑyv��d8Û  
(i) �tuø8{(ii) ºuGVrx8Ûyz{(iii) /�ýA App Store Connect ÿ·¹%&]Q58ÛX��û{(iv) ¯®«¹T
-.'�g Apple erstuvbGXxV:5ßVJK�{�I (45) �É8ÛL�VV|JK�{�I (45) �É'Apple �
g App Store Connect ÿ·e/%&'}5wðdÞ'&/m�ßVð¾5�1xuyz'<| Apple �8~�/5XV:L/
]^��F*+'~t Apple 2je Custom App Distribution °±bG�1xuyz55V'Apple gK9ØÙi 3.5 j'
a}~� Custom App Distribution °±5ÉÊH×bGoVL¯ Apple e Custom App Distribution °±bG5�1xu
yz��5V�u5��F� Apple 2/#Q58Û��'�,�1xuyz5��5Vxf�c8Û��'� Apple 8~�/5
V:xØÙc,}~�41Q58e (� App Store Connect ��S.'Bno"!"# 3 i 3.1 j����) ÏSLApple n
oA App Store Connect ¹%&çj'&/c²Qug_b8Û5�7§±²Q?-�� (<)=>²Q��@)LApple no-
. Apple 5�7A8Û�/3!'�²Q��<R58Û��êwf�c²Q��L/*+ Apple 5�7$,8ÛÛ»CõM$^
£�5��8�����L/5�7'�/5�72 Apple 5�7345C47SbG5�u (À�ø8�u) gx$/´xL  
  
3.6 ¯ Apple 5oV� Custom App Distribution °±c�1xuyz4~55Výøù (i) FõúÛ�àýúÛ{�  
(ii) Apple �ØÙ!Ni 3.2 jbG5wðú³tuú³L<2ÐÑú³²ûú³øüú�BæúÛ�þbÛ{� (iii) IJ{�5B
æúÛ�Bæ¬âþbÛ',úÛ�þbÛxê:$/�7´x'��õ� Apple "!"# 3 K9��5oVL  
  
3.7 ¯ Apple ­/8~5Û»SøùFõúÛ�àýúÛ',FõúÛ�àýúÛxê:$/�7´x'��õ� Apple a
,}ÉK9��5oVL¯ Apple «Z�cxøùFõúÛ�àýúÛ'�$D�/5V:Cê:õM,úÛ'F�õM5Û»ê:
øù�?¶úÑ®�L¯/e Apple %&�ú:Q-.�Bæ Apple n_\5Nh'9<~l/K�¬ºu�x5Fõúe'� 
Apple �ØÙºu5�ú:Q'tu�x5FõúeL/x�� Apple «Z²Q5çz'|�<PDe Apple %¾-.'B� 
Apple �}LÄ¹n75��'e/dÞ Apple H/e?¶úÑ®�4~5FõúÛ�àýúÛL¯FõúÛ�àýúÛø~�9 
(��O�»g0/�k?���à�T/�éºu�xFõúe5�¬'�/rs,�¬9ì1ø~�9)'ì1úÑ®�-.Wø'
�a,ú:<|B23|/�U4'/xvX Apple'tB�\;�L  
  
3.8 /�ØÙ!"# 3'A�Q5²Qm¥Étu In-App Purchase API %&�q�#1A'!%cd  
  
(a) �q�#¦o�ýØÙ/A App Store Connect ��C��55¬'(G�³GV³G��V³Gß�V³Gbê�Gê
ÏSLO/�%&���»L  
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(b) 3­/5�q�#1A'/�ýlm9�¼letuv%&<)�ûd  
  

• �q�#5&='Bno2 app É£<5&=X*  
• 1A�4  
• 1A5¬'<|×f5¬ (¯ºu)  
  
/A89xuyz��1xuyz%&5ª«9¬­2tuÚÛ�J�ýn<ÞGL  

  
(c) /�ýA%�1A�4É(7wÉÊ�7-#'��/895Ï�F»�{¯/tu"# 3 i 3.8(c) j'�/]^89F
². Apple �rstuvc,1A4~55Vê:�wq ($ Apple ê9ìQ) ��rstuvLÏ�F»�²ùúv*+eÏ�
�k����/�5tuv��%&~�ÐÑ5�4L¯ Apple erstuv��,5V'/xX�� � Apple Xßg,1A
5¬5V:L¯/�Htu!PQ'/�� Apple �7tBA!"# 3 i 7.3 j)59UL  
  
3.9 /p�6K1A»¼55¬�'nA App Store Connect ��C��c6K°±}Ù¼!5¬L¯/$¡6K1±55
¬'9,1±SA5lm-.c^G�rstuv*+'�,1±�b.%.'-.B¢£F*+�5¬'$��¤u�q�#¦oL  
  
3.10 /Zw2¾ð�q�#1A�'2EA�1xuyz3É�3R'W�ýhiSKjk2PÊ-.L  
  
3.11 A�1xuyzC��51AÐÑ�ýtu In-App Purchase'Bb�­icrstuv iTunes §¨'9� Custom 
App Distribution °±§¨L    
  
Mtu In-App Purchase API R'�1xuyzî�¥G�¦_'��1xuyz3R (À���/5ÿ·) 5ÉÊ (§N³d
¨³P©³ªû³ª«³Qç)'O/��A�1xuyzC�J��Zw,ÉÊ5RwwðçíL­g�1xuyzR3ÉÊ5ÞG'
/x´µä7ï~L  
  
3.12 ¯�1xuyz5YzcQ�ÉÊ (À�§N2d¨)'�rstuv�� In-App Purchase API ���q�#1A�'
Apple noäe/%&2B§¨K�5¬&/&=³ø_­hl¹|­®m¨'!%c,tuv*+e/%&��'�/���,��
ug78/�¯5£<'Fx°¬hi/`ùúü5ª«9¬­{,¬­5±!�ýo��lA/5�1xuyzC²r'F¿�t
uv5*+L¯tuv*+%&^�û'/n%&���H1A5³´µáL    
  
4. SK92rstuv89  
  
4.1 pç��F*+'Apple �����1xuyz��1xuyz�û5SK[9c'�1xuyz5£9³;s¹º³µI
|019MsAg/LM!"# 3 lN89vR'Apple ��ÁgBæ¼5�<Bæçztu�1xuyz�89xuyz�ûL  
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4.2         /��1xuyz}~� Apple �'�ØÙ!"# 3 i 2.1 je Apple %&/�¯5 EULA{O/5 EULA �ý�Ô
!"# 3 "h D PQ5Á!ÚÛ2#Q'��KÑ�3&'F�ýhi¼ò5ºujkLApple eBïðÞG�1xuyz5rs
tuv%&�1xuyz�'x&,rstuvA¥/5 EULA (¯K)'� Apple xÞÒ�rstuv'B­,�1xuyz5tu
x\/5 EULA 3ÚÛ2#Q (¯K) PÊL¯/�c�1xuyze Apple %&�¯5 EULA'�/��F*+'rstuv­8
9ÇÈ5tux\ Apple 5Mè EULA (Bc App Store ÐÑÚÛ5�wq) PÊL  
  
4.3 /]^��'��1xuyz5 EULA �ºug/2rstuv345�Â{Apple �0IJ EULA'�/�rstuv
tu EULA 5ÚÛ2#Q9´IJµIL  
  
5. ÉÊ»12ÇÈqã  
  
5.1 /|lF}~d(a) /K9þ1?:;'<±á2úü�1xuyz'F89 Apple &rstuv�� App Distribution 
ÿ·)�2tu�1xuyz{(b) �1xuyz'� Apple �rstuvAðnÊÓÉ­,�1xuyz5tu'W������
Bæ[½³`a³ÃÄ�BæàÈ5yU³¦â9³LM³LÄÔÖ�Bæ§¨©£9�Õ#9U'�/F�H-�����iß[ 
(������� Custom App Distribution °±89vMR) e Apple %}�1xuyz{(c) ��1xuyzWÂØÙ/"
!"# 3 i 2.1 j²Q3�lm5jk2jP|SKX�ä¾¿jP��89'nA,¤lmÉwð2tu'¾¿��ä¿�,¤l
m{(d) �1xuyz��ÔÖ×³÷[uØ5ÉÊ'�/"!"# 3 i 2.1 j²Q5lm3jk�jPS¼��»15Bæ:�{
(e) /tu App Store Connect ��%&5SK�û (��2�1xuyzK�5IJ�û) W/m2k'�¯,�û�5/m'
/�ª,tu App Store Connect ���3��c/m�û{(f) �g�1xuyz5ÉÊ�/5§¨©£9s| Custom 
App Distribution ÿ·5tu'¯ú�Ù;'/*+ðn Apple e%¾,Ù;3[ÞÒ/5¤¥�û'Fh� Apple 5 app Ù;
&Zyvëì{,yv��õæ{'�SKßÌ[W�0^9_`B«j9UL  
  
5.2 ­g/}~& Apple ØÙ!"# 3 �� Custom App Distribution ÿ·7wF�#5�1xuyz'/xtu App 
Store Connect ¹5ÇÈqã��%&X��û'<Üc,�1xuyz²ÚqãLc²Ú��1xuyz5qã'/x}ró�
�tuÇÈqã��a,�1xuyz5ÉÊ%&/mÈ%5�ûL/��F*+'Apple üÛd(i) /�ÜnÝÞlc���1xu
yz%&/mÈ%5-.�û{(ii) /A!Ni 5.1 j5|l2}~'t,�1xuyznA/<)²Q5�lm&rstuv)
�L^R'¯/5�1xuyzß²Ú�/m5qã'/89 Apple ­Bä7�/{�/*+,�/�5qãL  
  
5.3 ¯/<)²Q5IJlm-.�1xuyz¿�¬â�7Äà¶®�Àn�qã'âcúü³¾ð|/�tu,�1xuy
z5Úh'�/��F*+'Apple ����A,lm5 Custom App Distribution ÿ·%& Custom App Distribution °
±��|/�%&rstuv)�,�1xuyzL  
  
5.4 �1xuyz¯<áâc­i�no­áâ�ãä�'Fåtáâä7�� (��O�»g>ª,��@�>ª,�ã@¤M
æ) �Òtæ[cáâ��'���A�^à7w7crctj5²Qm¥¹çL­g/5�1xuyzØÙ!"# 3 i 5.1(c) j
hiºujk5(Y'��O�»gL�v}"³7w2èéjP'/lm_\F*+�xêwµIL�Sä�f�ëèé�lm5j
k-.'6)* http+//ec.europa.eu/justice/consumer-marketing/unfairtrade/index_en.htmL  
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6. µI2VÑ  
  
6.1 arstuv­g�1xuyz5º·|/�tu'Apple ê�´µL2�1xuyzK�5SK£<}~³rstuv:
ë|£<4Õ'Wx$/ê9´µL  
  
6.2 ­gì�g�níµg�1xuyz|/�rstuv­�1xuyz3tu5�tuv³îï³µI³;s³;�³Ó!2
4¾'x$/ê9´µ'Apple ê��xµI{��O�»gd(i) tu}~3uv'�½c EULA �ºujk5PQ{(ii) £<µIu
v{<| (iii) ?��1xuyz|/�rstuv/K�tu,�1xuyz��iß[¦â9�Bæ§¨©£95uvL  
  
6.3 ¯ Apple _�'�rstuv5ðÒ�6.'-.d(i) rstuv¢£AB)��1xuyz3��ñ� (90) �É'�
AØÙi 3.8 j%&5�q�#1A�4 (¯,�4ògñ� (90) �) JK�'GLB­�1xuyz589{� (ii) �1xuy
z�®«/%&5P¬³£<}ó�ºujk5-.'� Apple �� Custom App Distribution °±�rstuvc,�1xu
yz4~5êw5V�� Custom App Distribution °±|/�rstuv (r(Y9Q)L¯ Apple erstuv��,5V'
/xX�� � Apple Xßg,�1xuyz5¬5V:L¯ Apple _�~Û&xL5ðÒ�6.'-.rstuvÂ���1x
uyz5�Û'�/xX�� � Apple Xßg,�1xuyz5¬5V:L   
  
7. s�  
  
7.1 ?:;���s��'!"# 3 <| Apple g!N)5VÑîxö3s�L~ts�'Apple îK9��d(i) As��! 
(��!Ni 1.4 jPQ5���4) %&� Custom App Distribution °±³nÉ��1xuyz±!5SKÉÊH×5ê:o
V{(ii) /3­ Apple ØÙ!"# 3 i 6.3 j­ Custom App Distribution °±|/�rstuv�Û5WX'�½ú�gs�
�3!�3�L?:;s��'Apple �A Apple �c«Z5�4Éõ+x4~�/5SKÛ»'<ÏSFôw Custom App 
Distribution °±|/�rstuv5�ÛL2EJ�'¯ Apple �Q�õj/�2/K�¤5ùúvsE (�ö´�)2Bæùú
vsE) IJnj³kì³lm³�ß³�j��nà57c�÷s'Apple �õ+x4~�/�,Bæùúv5Û»L 
  
7.2 ¯/�5/KØÙ!"# 3 úü�1xuyz�89 Apple &rstuvÞG,�1xuyz5«j9U'xª,ðÒ 
Apple'Ftu App Store Connect %&5��Ã Custom App Distribution ÿ·ø),�1xuyz{O~t/ØÙi 7.2 j
ø)�1xuyz'î��M/ØÙ!"# 3 ­ Apple S´5VÑ'�a,�1xuyz­ Apple |/�rstuv�x5µIL  
  
7.3 Apple K9AIJ�ù'��e/ú¾s�ðÒ'¤�7w³%&2ïð Custom App Distribution °±��|rstuv
)��1xuyz'2E#$KZ$L<�Qúi 7.3 j5�Ó{c!%'/��  ̄Apple ØÙ[�|/�ûbÝ¢'��O�»g"ºu
jk_�3ðÒ9«ZXüK)k(Y'Apple �¤�7w|&rstuv)�wq�êw�1xuyzd(i) ØÙ½¾¿¶1ÚÀÁ�B
æ»1',¤�1xuyz��Á¾¿�"h A Sk5�����lm{(ii) ,¤�1xuyz|/�rstuv­,¤�1xuyz5Ù
K|/�tu'��iß[5yU³¦â9³LM³LÄÔÖ�Bæ§¨©£9{(iii) A/ØÙ!"# 3 i 2.1 j²Q5IJlm',¤�1
xuyz5úü³wð|/�tutuºujk{(iv) /tu?:;³!"# 3 �BæNh5ÚÛ'��O�»g½App Store ÝÀ²ýÁ{
(v) /5�1xuyztu!"# 3 i 5.4 j'��O�»gà¶®�ðÒBsþtu{� (vi) /�IJ[|=/�ÿ`aºu Apple 
¿YSA3IJlm51!LApple ��ØÙ! 7.3 j¤�7w|%&)��1xuyz'��M/A!"# 3 )5VÑL  
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7.4 /�ö�ÁgIJÂ0tu App Store Connect ÿ·¹%&5��Ã Custom App Distribution ÿ·ø)SK�
1xuyz'O­grstuv'/]^89F². Apple �7rstuv%¾3SK�ÈÓ5ÉÊH×É�-.'<|!"# 3 
i 1.2(b)³(c) 2 (d) j{M/ØÙ!"# 3 i 5.1 2 7.2 jOK².R'¹TÚÛxg?:;s�������K�L  
  
8. jk�)  
  
/2 Apple 34ØÙ!"# 3 ©ª5�Ânoä­/£�öó5jk|/�úÑ�)L/��F*+'/KµIa!N)5jk2ú
ÑVÑ"#�¯5jk2úÑ$½L  
  


